
各 位 

2023 年 11 月吉日 

株式会社 民事法研究会 

代表取締役 田口信義 

納品書・請求書・領収書などへの当社押印のモノクロ化について 

 

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、納品書・請求書・領収書など一部の書類への当社押印につきまして、従来の朱色から

モノクロ（黒一色）に変更することになりましたのでご連絡いたします。 

なお、この変更により当該書類について法律的な問題がないことは確認済みでございます。 

変更に際しまして何かとご不便をおかけいたしますが、ご理解、ご協力を賜り、今後も変わらぬ

ご愛顧をよろしくお願い申し上げます。 

記 

対象となる伝票（請求書、納品書、領収書）の大半（従来通り朱色の印の伝票も一部残ります）

 

本件に対するお問い合わせ先は 
株式会社 民事法研究会 営業部 TEL03-5798-7257  info@minjiho.com 
以上、今後ともよろしくお願い申し上げます。 


